（様式第３号）（第５条関係）

急傾斜地崩壊危険区域内制限行為届

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

住　　所

届出者

氏　名（名称）

年　　　月　　　日長野県告示第　　　号による急傾斜地崩壊危険区域の指定の際、下記のとおり行為を行っています。

記

	急傾斜地崩壊危険区域名

	行為地の場所

	地目及び面積

	目的

	行為の内容

	届出に係る行為の終了の時期
	　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	効果

	その他の参考事項

一部改正［平成５年規則17号］

[image: image1.jpg]